

Ex. 2
Nr. exemplului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formule fizice
приложение № 1 к Правилам Министерства финансов Республики Молдова
от 18 августа 2017
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / Дата поставки
02.08.2019 / 02.08.2019

1. Furnizor:
Поставщик
SC "Rapid Link" SRL MD-2028, mun. Chișinău, str. Gh. Asachi 71/7 c/d MD78MO2224ASV23214197100
SC "МОБИЛАСБАНКАС.А. МОВБМД22

2. Cumpărător:
Покупатель
SERVICIUL TEHNOLOGIA INFORMATIEI SI SECURITATE CIBERNETICA IP MD-2033, mun. Chișinău, piața Marii Adunări Naționale 1 c/d MD21TRPCC518430A01371AA Ministerul Finanțelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X

3. Delegat:
Доверенность
data data delegatului делегированный

5. Punct încasare
Пункт оплаты
mun. Chișinău, str. Gh. Asachi 71/7

6. Punct de descărcare
Пункт разгрузки
piața Marii Adunări Naționale 1

7. Redințări
Передаточники
Act de predare-prime din 02.08.2019

8. Foia de parcurs
Путевой лист
seria: 00 număr: 364017
9. Transportator
Перевозчик
RAPID LINK SRL SC
c.f./nr. TVA: 1007600035161 / 0206925
c.f./nr. TVA: 1007600035161 / 0206925
c.f./nr. TVA: 100360096694 /

Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod pomendator al mărfii Наименование товара, услуг и номер товарный код товара	Unitatea de măsură Единица измерения	Capacitatea мărfurilor, volumul коп. - во товаров, объем услуг	Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	Coef. TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, левы	Valoarea mărfurilor, lei сервисов, lei стоимость товаров, услуг, левы	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri коп.- мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Next Generation Firewall Tip I	buc.	25,000	59 707,40	1 492 685,00	20 %	298 537,00	1 791 222,00				
Next Generation Firewall Tip II	buc.	30,000	107 982,23	3 239 466,90	20 %	647 893,38	3 887 360,28				
Next Generation Firewall Tip III	buc.	14,000	241 596,73	3 382 354,22	20 %	676 470,84	4 058 825,06				
Sistem centralizat de monitorizare și management	buc.	1,000	315 647,00	315 647,00	20 %	63 129,40	378 776,40				
11. TOTAL (pe regiă) / Всего (по стране)				8 430 153,12	X	686 030,62	10 116 183,74	X	X	X	
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				8 430 153,12	X	686 030,62	10 116 183,74	X	X	X	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен											

14. Predat bunurile (serviciile):
Сдан материальные ценности (услуги)

Madan Svetlana Nicolae Contabil-sef
Функция, подпись, печать и печать
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediare (transportator):
Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)

RAPID LINK SRL SC
Функция, подпись, печать и печать
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărător:
Получен материальные ценности (услуги) покупатель

Сподатош
Функция, подпись, печать и печать
Должность, фамилия, имя и подпись